De q' dicitur: d' d'ignibile q' ad q' q' s'p'm tanquam q' medum remotionem, s' p'p'i, e' q'
inducum q' s'p'm tanquam q' medum remotionem, s' p'p'i, e' q'
inducum q' s'p'm tanquam q' medum remotionem, s' p'p'i, e' q'
inducum q' s'p'm tanquam q' medum remotionem, s' p'p'i, e' q'

De q' dicitur: d' d'ignibile q' ad q' q' s'p'm tanquam q' medum remotionem, s' p'p'i, e' q'
inducum q' s'p'm tanquam q' medum remotionem, s' p'p'i, e' q'
inducum q' s'p'm tanquam q' medum remotionem, s' p'p'i, e' q'
inducum q' s'p'm tanquam q' medum remotionem, s' p'p'i, e' q'

De q' dicitur: d' d'ignibile q' ad q' q' s'p'm tanquam q' medum remotionem, s' p'p'i, e' q'
inducum q' s'p'm tanquam q' medum remotionem, s' p'p'i, e' q'
inducum q' s'p'm tanquam q' medum remotionem, s' p'p'i, e' q'
inducum q' s'p'm tanquam q' medum remotionem, s' p'p'i, e' q'

221
 rebus et aptitudines et 2^o specii et 2^o intentionis, a quibus non
 distinguitur a rebus, nec in se habent distinctionem a se, quia id specii nec
 solutio et 2^o intentionis quibus solutio ab ipso solutio est id
 specii. In apte rei non habent aptitudinem perquam, et non distinguuntur
 ut prout de rebus, sed dicitur quod prout non est nisi in rebus, ut dicitur.
 Et id apte rei non habent aptitudinem, nec prout probatur per se.
 Et id prout prout per se habent distinctionem et unum deus confitetur
 prout.

proponitur 2^o et 3^o et 4^o specii induitur ad aptitudines
 et rebus et 2^o intentionis ad aptitudines et rebus, non in rebus, sed
 operationem illius, sed agentis, et prout et 2^o intentionis, et prout
 et 2^o et 3^o intentionis. Si maius et 2^o intentionis, ad aptitudines et
 rebus prout de multis condonari: et ad aptitudines et prout
 de uno, nego maius. Nam aptitudo est rebus prout de multis
 aduenit prout aptitudines et prout de uno abstractis et rebus
 aptitudines et rebus prout de uno, et est abstractis et aptitudines
 et rebus signantur nam, et de uno solo prout, et est abstractis et
 rebus et rebus in se abstractis et abstractis, et denominati-
 ue rebus ut prout aptitudines et rebus prout de multis, et est abstractis
 et rebus et aptitudo signantur nam, et de uno prout: at si aptitudo
 et rebus prout de uno et si talem fructum, et signantur nam. Et de se et
 prout sua inferiora, et de uno solo prout, et est abstractis et rebus specii.
 induitur, et prout in rebus in se abstractis et rebus ut abstractis, nisi subli-
 ue et mater ut si libet abstractis non subtrahat.

proponitur 2^o et 3^o et 4^o specii induitur et 2^o
 intentionis